
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO EDILIZIA E URBANISTICA 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 110 DEL 13/12/2017 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PARCELLE.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTO l’allegato prospetto contabile che è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

DATO ATTO che le spese elencate nel suddetto prospetto  sono state tutte regolarmente ordinate e 

registrate in contabilità; 

ACCERTATA la regolarità contributiva 

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

 
D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni richiamate in parte preambolo che vengono qui confermate: 

 

1. di liquidare l’importo complessivo di € 699,93 come riportato nell'allegato prospetto 

riepilogativo, che è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             F.to FIORONE WALTER 

 
 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 

In merito alla liquidazione tecnica di cui alla presente determinazione  si procede alla liquidazione contabile. 

Si attesta la sussistenza della copertura finanziaria di spesa. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

          F.to  ORSO DOTT. MICHELE 

 
 
 
 
 
 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 15-dic-2017 al 30-

dic-2017 al N°. 176 . 

Boccioleto, lì 15-dic-2017 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  TAPELLA Diego 

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,13/12/2017  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 F.to TAPELLA DIEGO 


